09.098.503/0001-16 

OBJETO: Contratação de Empresa Jurídica, para Futura Aquisição de forma gradual de Toner e Refil de 

Tintas para atender as necessidades das impressoras, pertencentes a Câmara Municipal de Arez/RN  

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$21.493,45 (vinte e um mil, quatrocentos e noventa e três reais e 

quarenta e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

PROJETO/ATIVIDADE:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.30. Material de Consumo.  

DATA ASSINATURA: 05.02.2026 

VIGENCIA: